
Velozone - St-Grégoire - Rg Prince -Grand St-

Esprit 33km



Velozone - St-Grégoire - Rg Prince -Grand St-Esprit 33km

Num Dist Note Next

1. 0.0 Start of route 4.0

2. 4.0 Tourner à droite pour rester sur Boulevard de Port Royal/QC-132 O 0.1

3. 4.0 Tourner à gauche pour rester sur Boulevard de Port Royal/QC-132 O 5.9

4. 9.9 Prendre à droite sur Chemin Prince 6.1

5. 16.1 Prendre à droite sur Route Principale 1.5

6. 17.6 Continuer sur Rang du Grand Saint Esprit 6.1

7. 23.7 Continuer sur Route du Port 3.1

8. 26.8 Prendre à droite sur Rang des Soixante 1.3

9. 28.0 Continuer sur Des 60 Rang 0.1

10. 28.1 Continuer sur Boul Bécancour 4.5

11. 32.6 Prendre à droite sur Avenue le Neuf 0.5

12. 33.1 Prendre à gauche sur Rue Gauthier 0.3

13. 33.4 Prendre à droite sur QC-132 O 0.2

14. 33.6 End of route 0.0

33.6 kilometers.  +96/-96 meters


